
2024年（令和6年）4月26日 

 
保護者のみなさまへ 

 
  堺市立陵西中学校 

                              校長  村田 政教 
 

 

 

授業参観のお知らせ 
 

 

 葉桜の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育

活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、下記のように授業参観を行いますのでご案内いたします。また、１年生対象の宿泊訓練説

明会、参観後は全学年対象の部活動保護者会および部活動見学を予定しております。お忙しいこと

と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来校くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１．日時 ５月２３日(木) 

 1年生宿泊訓練説明会(3F図書室) ・・・ 13時30分～14時00分 

  授業参観(各教室)1       ・・・ ６限目 14時10分～15時00分 

  部活動保護者会(4F視聴覚室)   ・・・ 放課後 15時10分～ 

（13時15分より受付、昇降口に案内図を掲示しています。） 

 

２．授業参観 

 

 クラス １－１ １－２ ２ー１ ２－２  

６
限
目 

教科 数学 社会 国語  

授業者 木下・田中・早川・貝野 前田・山本 
馬田・今津・ 

中西 
 

クラス ３―１ ３－２ スマイル 

 教科 英語 理科 自立活動  

授業者 森木・牲川 則政・中島 岩田・髙田  

 

 

３．部活動保護者会 

15時10分より本校４階視聴覚室にて、部活動保護者会を行います。また、保護者会終了後、

各活動場所にて部活動見学と顧問との懇談を行います。 

（各活動場所については当日の案内表をご覧ください。） 

 
※本校は２足制となっております。上履きのご用意をお願いいたします。 
 


